
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 23:20:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2017

N° do Processo: 62

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2017 16:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2017 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2017 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, APARELHAGEM DE SOM, FECHAMENTO DE PALCO,
ILUMINAÇÃO E FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O CAMARIM DOS
ARTISTAS E MÚSICOS, POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DA 58ª FESTA DO OVO DE 2017.
Resumo:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, APARELHAGEM DE SOM, FECHAMENTO DE PALCO,
ILUMINAÇÃO E FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O CAMARIM DOS
ARTISTAS E MÚSICOS, POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DA 58ª FESTA DO OVO DE 2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2017 00:00:00C.V. 42 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS Baixar

29/06/2017 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº042/2017 - LOCAÇÃO DE EQUIP... Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/plocacao-de-equipamentos-aparelhagem-de-som-fechamento-de-palco-iluminacao-e-fornecimento-de-generos-alimenticios-para-o-camarim-dos-artistas-e-musicos-por-ocasiao-da-realizacao-da-58ordf-festa-do-ovo-de-2017p-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0864151dd39a9ad3d8547d10756c784e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca2c6655e0bd2ef45955acd1dafa045.doc

